IIporokon Ne 117747

NMPOBEIeHHS eJIEKTPOHHHUX TOPriB

Topru BinOyucsa

[aTta Ta 4ac mo4aTKy
TOPTiB:

[daTa Ta 4aC 3aBepIlIeHHA
TOPTiB:

PeecTpaniiHuii HOMep JIOTa:
HajimeHyBaHHsI MaHHa:

MiC].Ie3HaXOI[}KeHHﬂ MaMHa:

CraproBa miHa:
Ilina mpomaxy:
IlinoBi mpomo3umii
Y4aCHHKIiB:

IlepeMoxkenb TOPriB:

I[TincTaBa BU3HAYEeHHS
mepeMOXKIIst:

Po3Mip momaTkoBoOi
BUHaropogu Oprani3zaTopy
TOPriB:

29.09.2015 09:00

29.09.2015 20:37

100204
KanTep

MukomnaiBcbKa 0671., Mukosais, Bys. MopexigHa,

npumimenHs 1B/3

1,50 rpu
3,02 rpu

YuyacHuk:

1,50 rpu

YuacHuk:
YyacHuK:
YuyacHuK:
Y4yacHuk:
YyacHuk:
YuacHuk:
YuacHuk:
YyacHukK:
YuyacHuK:
Y4yacHuk:
YyacHuk:
YuacHuk:
YuacHuk:
YyacHukK:
YuyacHuK:
Y4yacHuk:
YyacHuk:
YuacHuk:
YuacHuk:

VuacHuK:

3, gac:

2, Jac:
1, gac:
2, 4ac:
1, gac:
2, 4ac:
1, gac:
2, Jac:
1, gac:
2, 4ac:
1, gac:
2, 4ac:
1, gac:
2, Jac:
1, gac:
2, 4ac:
1, gac:
2, 4ac:
1, gac:
2, Jac:

2

09:07:18, ninHoBa NPONO3UIIisi:

09:14:51, uinoBa nmpono3uuis:
14:01:56, miHOBa NMPOMO3MIIisi:
16:23:03, miHoBa MPOMO3uIIisi:
16:39:29, niHoBa NMPOMO3HIIis:
17:09:33, niHoBa MpPOMO3HIIis:
17:51:46, niHOBa MPOMO3HIIis:
17:54:56, miHOBa NPONMO3MIIisi:
17:56:59, nmiHoBa NpoOMoO3uIrisi:
18:21:54, niHoBa NPOMO3uIIisi:
18:22:59, niHoBa nmpono3uiis:
18:47:57, niHoBa MPOMO3HIIis:
18:48:49, niHoBa MPOMO3HIIis:
19:13:46, ninHoBa NPONO3MIIisi:
19:13:53, ninHoBa npomo3uIrisi:
19:38:49, ninHoBa NpPOMO3uIIisi:
19:40:36, niHOBa MPOMO3HIIis:
20:05:34, ninoBa NpPoONMO3HUIisi:
20:07:13, niHoBa MpPOMO3HUIIisi:
20:32:10, minoBa mpono3uuis:

HaWBUIIa I[iIHOBA IIPOIO3UIIiS

0,15 rpu

1,58 rpu
1,66 rpu
1,74 rpu
1,82 rpu
1,90 rpu
1,98 rpu
2,00 rpH
2,14 rpH
2,22 TpH
2,30 rpH
2,38 rpH
2,46 TpH
2,54 TpH
2,62 rpH
2,70 rpH
2,78 TpH
2,86 rpH
2,94 rpH
3,02 rpH



PeKkBi3uTH paxyHKy OTtpumyBau: [IlepKaBHe HMigIpUeMCTBO «IHGpOpPMaLiiHUN
OpraHi3aT0pa TOpl"iB: 1eHTp» MiHicTepcTBa 10CTuUllii YKpainu,
paxyHoK oTpuMyBada: 26000303813,
Kop otpuMyBada(€IPTIOY): 25287988,
oauk: AT "O1tagbasK",
Ko 6aHKy(M®O0): 300465, [Ipu3HayeHHS IJIaTEXKY:
OogaTKOBa BMHAropofga opraHizaTtopa; B T.4. [I1B

CyMa, siKy HeoOxigHO

nepepaxyBaTH Ha PaXyHOK 2,87 rpH

npoaaBIs:

PeKBi3UTH paxyHKY OtpumyBay: Bigfin nep:xaBHOI BUKOHABYOI CIIyXK0u
MPOIaBIIs: Bepe3aHChKOT0 palioOHHOTO YIIPaBIiHHS IOCTHIII,

paxyHOK oTpuMyBada: 37314001003261

I'YOKCY y MukomnaiBchKilt o06macTi

M®O: 826013

Kopx otpuMyBada(€IPTIOY): 34992127,

mpu3HadYeHHs matexy: Kourru 3a npupgbaussg Ha CETAM
npotT. Ne 117747 Big 29.09.2015, not Ne 100204 , EIPBIT Ne
47865244, nepeMoxelb Y4aCHUK?2

PeKBi3WUTH 1Jis1 HagCHWIaHHsI [lepxkaBHe mignpreMcTBo "[HhopManiiHui eHTD"
MPOTOKOJIY: MisicTepcTBa 1ocTutii Ykpainu
04655, m. Kuis, [Tumonenka Muxkomnu, 135

3asHaueHi cymu maromev 6ymu cnaayeHi nepemodcuem 6o 13.10.2015.

[IpOTOKOJI €7IeKTPOHHUX TOPTiB HmifnucyeThcsa OpraHizaTopoM Ta He Mi3Hille HACTYIIHOIO
po00oYOro OHS HAIPABNISIETHCS OO OPTraHy AepzKaBHOI BUKOHABYOI ciyxk0u (1. 2, po3n. VII
"TrM4YacoBOTO MOPSANOK peasilallil apelIToBAHOT0 MaliHa LIIAX0M IIPOBENEeHHS
eJIeKTPOHHUX TOPTiB" 3aTBEPHAXKEHOT0 HaKa30M MiHiCTepCTBa I0CTUIil YKpalHU Bif
16.04.2014 Ne656/5 (31 3MiHaM#n).

Y pasi npopaxy npenmeTa iOTEKU IPOTOKOJI €JIEKTPOHHUX TOPTiB PO3APYKOBYETHCS
IIepeMOXKIIEM eJIEKTPOHHUX TOPTiB i3 OcobucToro KabiHeTy, MiAMUCYETHCS Ta TePENaEThCS
ocobucTo abo HafcunaeThcsl 3acobaMu 3B'I3Ky Ha MOIITOBY aapecy Opranizaropa: 04655,
Ykpaina, M. Kuis, Byn. Mukonu [TumoHesnka, 136

[TpoTokon chopMOBaHO: 29.09.2015 20:38:02
OprasnizaTop TOpriB:

ML.IL.



